ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՔՆՔԾԻԳ-ՇՀԱՇՁԲ-16/1
Պատվիրատուն` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3, IV հարկ հասցեում՝ ստոր ներկայացնում է ՔՆՔԾԻԳ-ՇՀԱՇՁԲ-16/1 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	Թվային տպագրության ծառայություն
	դրամ
	1
	1
	221 000
	221 000
	Չափը` A4, երկկողմ կավճապատ, կշիռը` 115գր/մ2, տպագրությունը` օֆսեթ եղանակով, միակողմ, գունավոր /չորս գույն/, սպիտակությունը՝ 98% և ավելի: Բլանկի  վրա  ՀՀ քաղաքաշինության նախարարու​թյան  «Քաղաքաշինական ԾԻԳ» պետական հիմնարկի լրիվ  անվանումը,  հասցեն և կոնտակտային միջոցները  հայերեն, ռուսերեն  և  անգլերեն  լեզուներով:


	Չափը` A4, երկկողմ կավճապատ, կշիռը` 115գր/մ2, տպագրությունը` օֆսեթ եղանակով, միակողմ, գունավոր /չորս գույն/, սպիտակությունը՝ 98% և ավելի: Բլանկի  վրա  ՀՀ քաղաքաշինության նախարարու​թյան  «Քաղաքաշինական ԾԻԳ» պետական հիմնարկի լրիվ  անվանումը,  հասցեն և կոնտակտային միջոցները  հայերեն, ռուսերեն  և  անգլերեն  լեզուներով:



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	06
	06
	01
	02
	X
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16/02/2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Ասողիկ>> ՍՊԸ
	98 333.33
	98 333.33
	19 666.67
	19 666.67
	118 000
	118 000

	2
	<<Լեգա Պլյուս>> ՍՊԸ
	106 080
	106 080
	21 216
	21 216
	127 296
	127 296

	3
	<<Յասոն>> ՍՊԸ
	130 000
	130 000
	26 000
	26 000
	156 000
	156 000

	4
	<<Խաչարամ Կոնսերվատորիա>> ՍՊԸ
	131 270
	131 270
	26 254
	26 254
	157 524
	157 524

	5
	ԱՁ Արամ Ասմանգուլյան
	141 440
	141 440
	28 288
	28 288
	169 728
	169 728

	6
	<<Անտարես>> ՍՊԸ
	309 000
	309 000
	61 880
	61 880
	371 280
	371 280

	7
	<<ՄԻՍՄԱ>> ՍՊԸ
	335 920
	335 920
	-
	-
	335 920
	335 920

	8
	<<ԹԱՍԿ>> ՍՊԸ
	353 600
	353 600
	70 720
	70 720
	424 320
	424 320

	Այլ տեղեկություններ
	Հաշվի առնելով, որ 1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակիցը ներկայացրել է չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկ՝ համաձայն <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին>> ՀՀ կառավարության 168-Ն որոշման հաստատված կարգի 47-րդ կետի 3-րդ ենթակետի ներկայացրել էր լրացուցիչ հիմնավորում, որը հանձնաժողովի կողմից համարվել է ընդունելի:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.03.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.03.2016
	07.03.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	09.03.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.03.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.03.2016

	Այլ տեղեկություններ
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Ասողիկ>> ՍՊԸ
	ՔՆՔԾԻԳ-ՇՀԱՇՁԲ-16/1
	14.03.2016
	25.12.2016
	
	118 000
	118 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Ասողիկ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովայի պող. շ.24, բն.9


	-
	Հ/Հ  2530400090730010


	ՀՎՀՀ 00835755



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	· Հրավերի տեքստը հրապարակվել է www.gnumner.am հասցեով ինտերնետային կայքում և ավտոմատ եղանակով ուղարկվել է տվյալ ընթացակարգի համար www.armeps.am կայքի միջոցով էլեկտրոնային ձևով գնումների իրականացումն ապահովող համակարգում գրանցված հնարավոր մասնակիցներին:



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Համբարձումյան
	010  56-43-16
	urbanpiu.gnumner2@gmail.com


ä³ïíÇñ³ïáõ` ՀՀ Քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ԾԻԳ>> պետական հիմնարկ




































PAGE  
2

